

Haberler > Ersin Ramoğlu (güney) > FETÖ intikam için can almaya başladı

19 Ağustos 2016, Cuma

ERSİN RAMOĞLU (GÜNEY) FETÖ intikam için can almaya başladı



FETÖ intikam için peş peşe bomba patlatıyor...

Kandil'e sığınan FETÖ'nün askerleri de PKK ile birlikte can alan eylemlere katılıyor.

Hain darbe girişiminin yaşandığı 15 Temmuz gecesi kalkışmanın başarısız olduğunu anlayan şerefsizler 3 Casa uçağını hazır etmişti.

Kaçacaklardı.

Halen 9'u general ve amiral 137 FETÖ askeri firarda...

Kalkışmayı bastıran ve Gülen'in inine giren polislere yönelik saldırılar bilerek artırıldı.

Diyarbakır'da, Van'da, Elazığ'da ve Bitlis'te polise, askere yönelik kahpe saldırıların sebebi 15 Temmuz'un intikamıdır...

İstikrarı bozmak için çok uğraştılar.

Reis'in barış için baldıran zehri içmeyi göze aldığı günden beri de ABD kovana çomak sokuyor...

Bu saldırıların arkasında da Amerika var.

Asker ve polis FETÖ'ye vurdukça karşılığı PKK'dan geliyor.

Örgüt kardeşidirler çünkü!

Önceki gün küçük Utku'nun babasıyla birlikte şehit olduğu Çınar'a saldırdılar.

Burada 5'i polis, 7 şehidimiz ve 45 yaralımız var.

Gece Van Polis Evi'nin bulunduğu bölgede patladı bombalı araç.

Orada da şehit ve yaralılarımız var.

Dün Elazığ ve Bitlis saldırıları geldi.

Bu iki ilden de şehit ve yaralılarımız var.

Topyekün saldırdı şerefsizler.

Bir yanda FETÖ, diğer yanda PKK ve onlara arka çıkan ABD ile Avrupa.

FETÖ şimdi [Kazakistan](#)'da da darbeye hazırlanıyor.

Örgüt orada da güçlü.

Devlet Başkanı **Atambayev**'i bir günde indirebilirler.

Çünkü devleti ele geçirdiler.

Ekonomiyi de...

Adamlar kuş uçurtmuyor.

Enver Altaylı bunun için çok uğraştı.

Çok önceden dayıoğlu **İsmail Kavuncu**'yu ve kardeşi **Taha**'yı [Kazakistan](#)'a gönderdi.

Orada at oynatıyorlar.

Kazakistan'da FETÖ'cü olmayan işadamları kumpasla batırılıyor.

Bir işadamını silah kaçakçılığıyla suçladılar önce.

"5 milyon doları diyeceğimiz yere ver. 7 milyon dolarla da bizim dernekler kanalıyla başka bir iş yap. Sana kırmızı plakalı araç, vatandaşlık verimiz, devletten özel imtiyaz sağlarız" dediler sonra.

Açıkca haraç istediler.

Kapanan **Burç Okulları**'nın öğrencilerin hangi okullara kaydolduğunu irdelemek ve FETÖ'nün Kazakistan yapılanmasını ortaya çıkarmak için bir yazı yazdım.

Karşıma **TED Adana Koleji**'nin sahibi çıktı.

Enver Altaylı'nın kardeşi **Taha Altaylı**.

Burnuma acayip pis kokular geldi.

İlk önce CIA ajanı **Ruzi Nazar**'la karşılaştım...

Ardından **Fetullah Gülen, Abdullah Öcalan, İsmail Kavuncu, Muammer Çalışkan, Haydar Özgören, Hüseyin Sözlü, Mumtazer Türköne, İlber Ortaylı** ve **Rahmi Pehlivanlı** gibi isimlerle kesişti yolum...

Kılıksız Taha, FETÖ'cü haber ajansına esip gürlemiş.

Tehditler savurmuş.

Hakaret bile etmiş.

Asıl mevzuyu es geçmiş.

Yani ben **'İstanbul boğazı'** dedim o başka bir şey diyor.

Bilerek mevzuyu dağıtıyor.

Okulunu savunurken de, **TED Başkanı Selçuk Pehlivanoglu**'nun medyada FETÖ'cü olmakla suçlandığını görmezden geliyor...

Fetullah Gülen için söylediği övgü dolu sözleri de...

Bay Kılıksız, benim derdim FETÖ, FETÖ...

Yani dayıoğlun İsmail'in üye olduğu o terör örgütü var ya.

İşte o.

Anladın mı kılıksız?

Yasal Uyarı: Yayınlanan köşe yazısı/haberin tüm hakları Turkuvaz Medya Grubu'na aittir. Kaynak gösterilse veya habere aktif link verilse dahi köşe yazısı/haberin tamamı ya da bir bölümü kesinlikle kullanılamaz.

Ayrıntılar için lütfen tıklayın.

YAZARIN ÖNCEKİ YAZILARI

Tüm Yazıları >

- > **FETÖ'nün fuhuş imamları (18.8.2016)**
- > **FETÖ o gün Dalaman'daydı (17.8.2016)**
- > **Reis 2. Kurtuluş Savaşı'nın Atatürk'üdür (16.8.2016)**

ŞABAH

ŞABAH